
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Usługi

Opracowanie dokumentacji projektowej remontu kładki nad rzeką Skawą w Suchej Beskidzkiej

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUCHA BESKIDZKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072181920

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Adama Mickiewicza 19

1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: +48338749540

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: imwestycje@sucha-beskidzka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sucha-beskidzka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00022167/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-03-24 12:21

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Opracowanie dokumentacji projektowej remontu kładki nad rzeką Skawą w Suchej Beskidzkiej

3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej
dokumentacji projektowej remontu kładki dla pieszych nad rzeką Skawą w Suchej Beskidzkiej,
uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę lub dokonanie
zgłoszenia robót oraz pełnienie nadzoru autorskiego w zakresie wynikającym z ustawy Prawo
budowlane. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zamieszczony na stronie internetowej
Zamawiającego: https://sucha-beskidzka.pl/pl/869/8321/zapytanie-ofertowe-opracowanie-
dokumentacji-projektowej-remontu-kladki-nad-rzeka-skawa-w-suchej-beskidzkiej.html

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00022167/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi



3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-16 15:30

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

Niniejsze ogłoszenie dotyczy zamówienia, którego wartość jest mniejsza niż 130 000 zł i w
związku z tym nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00022167/01 z dnia 2021-03-24

2021-03-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Usługi Opracowanie dokumentacji projektowej remontu kładki nad rzeką Skawą w Suchej Beskidzkiej
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SUCHA BESKIDZKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072181920
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Adama Mickiewicza 19
	1.4.2.) Miejscowość: Sucha Beskidzka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-200
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48338749540
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: imwestycje@sucha-beskidzka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sucha-beskidzka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00022167/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-03-24 12:21

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej remontu kładki dla pieszych nad rzeką Skawą w Suchej Beskidzkiej, uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na budowę lub dokonanie zgłoszenia robót oraz pełnienie nadzoru autorskiego w zakresie wynikającym z ustawy Prawo budowlane. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego: https://sucha-beskidzka.pl/pl/869/8321/zapytanie-ofertowe-opracowanie-dokumentacji-projektowej-remontu-kladki-nad-rzeka-skawa-w-suchej-beskidzkiej.html
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-16 15:30
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia



